2

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2020  № 415-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района    от 13.01.2016 № 06-п «Об утверждении положения об отделе муниципального финансового контроля  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» (в редакции от 25.12.2019 № 778-п)

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района   от 13.01.2016 № 06-п «Об утверждении положения об отделе муниципального финансового контроля  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» (в редакции от 25.12.2019 № 778-п) следующее изменение:
в приложении к постановлению «Положение об отделе муниципального финансового контроля администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»:
пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Участвует в установленном порядке в разработке проектов нормативных правовых актов Гаврилово-Посадского муниципального района по вопросам, относящимся к компетенции Отдела, в том числе разрабатывает ведомственные правовые акты (стандарты) обеспечивающие осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в случаях, предусмотренных федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля.».
        2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района			                                   В.Ю. Лаптев

image1.jpeg